Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - CeD. 15g70-000
Telefone/Fax 017 _ 3564.1091

C A T I G U Á - Estado de São pauio
CcC n. 6J.7 | 1.814/000 t _80

ATO DA MESA N.O OO4. DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

"Dispõe sobre a suplementação de dotações
orçamentárias da Lei Orçamentária do exercício de 20j5,

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ, Estado de São paulo, usanoo de
suas €tribuições Iegais e com base_no artigo 25, III, da Lei orgânica do Município c,c. o artigo 26, II,"c", do Regimento Interno RESOLVE:

.  Ar t igo 10 -  F ica o setor  de contabi l idade da Câmara Munic ipal  de Cat iguá autor izado
através do presente Ato da Mesa a suprementar o varor de Rg 15.ooo,oo (quinze mir rea:s1, à sìguinte
dotação orçamentária, consignada no orçamento vigente, conforme segue:

órgão/Ot - Legistativo
Unidade/Ol - Câmara Municipa!
Cat. Econ, - g790.ll - Vencimentos e Vant, Fioxas _ pessoa/ _ Ficha n,o z
Valor - Rg 7S,OOO,OO

Artigo 20 - As despesas decorrentes com a aplicação do presente Ato da lvlesa seriio
efetuadas com recursos oriundos do Tesouro MuniciDal.

Artigo 30 - Este Ato da Mesa entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Catiguá aos 18

C, de Oliveira

Publ icado na Secretar ia  da Câmara Nunic ipal ,  na da\

Marco A

,r**:"9,de 201)

-/-
,..- |

[-a,"ua.J.rore À

5{ï*1 ,/

(o*\4.*1.,t4^ Lt\ C4 V lu"r L.z-\q,
Ver. Silmara d. T, Alexandre

2o Secretário

Serafim

lo Secretário

Diretor